
Gjendet i gjallë dyvjeçari, qëndroi mbi 24 orë nën gërmadhat e spitalit të bombarduar në Haleb
Krijuar: Premte, 29 Prill 2016 16:46

Pas sulmeve të së mërkurës të avionëve të Rusisë mbi spitalin e improvizuar në qytetin sirian
Haleb dhe pasi kishin kaluar 24 orë nga sulmi, është gjetur i gjallë nën gërmadhat e spitalit
dyvjeçari Ahmed Recep, raporton Anadolu Agency (AA).

Sipas të dhënave të Mbrojtjes Civile të Halebit, gjatë sulmit kishin mbetur të vrarë 30 persona,
ndërsa 62 të tjerë janë plagosur, në mesin e të cilëve ka fëmijë, gra dhe personel mjekësorë.
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